
Uchwała nr V/58 /2007
Rady Gminy  Miedźna
z dnia 27 lutego 2007r.

 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z  
                  Wojewodą Śląskim.

Na podstawie art. 8, ust. 2a i art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami), art. 6, ust. 3 ustawy z 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i 
chowaniu zmarłych (tekst jednolity z 2000r., Dz. U.  Nr 23, poz. 295 z późniejszymi 
zmianami)     

Rada Gminy Miedźna
postanawia:

§ 1

Upoważnić Wójta Gminy Miedźna do zawarcia z Wojewodą Śląskim 
porozumienia w zakresie realizacji zadania powierzonego dotyczącego 
obowiązku utrzymania grobów wojennych znajdujących się na terenie gminy.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Gminy  Miedźna
	w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z  
	                  Wojewodą Śląskim.

